

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 전체

부서: 부항면

정책: 면행정운영및지원(부항면)

단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부항면	582,577	579,982	2,595
면행정운영및지원(부항면)	224,048	222,798	1,250
면행정운영및지원	224,048	222,798	1,250
행정운영 및 지원	183,130	182,928	202
201 일반운영비	60,990	58,248	2,742
01 사무관리비	19,980	19,300	680
□ 일반수용비	19,980		
○ 면 운영 공통수용비	2,300,000원 * 1식	2,300	
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지)	15,000원 * 8종 * 12월	1,440	
○ 도서 구입	30,000원 * 6종 * 4회	720	
○ 행사 준비물	60,000원 * 3종 * 2회	360	
○ 회의 서류 유인	50,000원 * 2종 * 3회	300	
○ 행정사무용품 구입	50,000원 * 5종 * 12회	3,000	
○ 행정사무기기 소모품 구입	300,000원 * 5대 * 3회	4,500	
○ 행정사무기기 소규모 수선비	80,000원 * 5대 * 3회	1,200	
○ 무인경비시스템관리용역 수수료	140,000원 * 2개소 * 12월	3,360	
○ 사등1리만국기 구입	2,800,000원 * 1식	2,800	
02 공공운영비	41,010	38,948	2,062
□ 공공요금 및 제세	41,010		
○ 우편료	1,870원 * 150건 * 12월	3,366	
○ 전화료	60,000원 * 4대 * 12월	2,880	
○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터)	121,000원 * 12월	1,452	
○ 시청~읍면동간 회선료	500,000원 * 12월	6,000	
○ 전기료		27,180	
· 청사	550,000원 * 12월	6,600	

부서: 부항면

정책: 면행정운영및지원(부항면)

단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 복지회관	135,000원 * 12월	1,620	
	· 가로등	6,320원 * 250등 * 12월	18,960	
	○ 유선방송료	5,500원 * 2대 * 12월	132	
	202 여비		48,440	△440
	01 국내여비		3,080	△440
	□ 국내여비	20,000원 * 12명 * 11회	2,640	
	02 월액여비		45,360	0
	□ 월액여비	270,000원 * 14명 * 12월	45,360	
	301 일반보상금		73,140	0
	05 통·리·반장활동보상금		61,140	0
	□ 이장		59,040	
	○ 수당	200,000원 * 18명 * 12월	43,200	
	○ 상여금	200,000원 * 18명 * 2회	7,200	
	○ 회의수당	20,000원 * 18명 * 2회 * 12월	8,640	
	□ 반장수당	25,000원 * 42명 * 2회	2,100	
	10 행사실비보상금		12,000	0
	□ 읍면동 주요업무추진 실비보상	10,000원 * 40명 * 30회	12,000	
	405 자산취득비		3,100	△2,100
	01 자산및물품취득비		3,100	△2,100
	□ 동력예취기 구입	500,000원 * 2대	1,000	
	청사 및 시설 장비 유지 보수		39,870	1,048
	101 인건비		14,922	528
	04 기간제근로자등보수		14,922	528
	□ 청사 관리 인부임		6,729	

부서: 부항면

정책: 면행정운영및지원(부항면)

단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 기본급	500,000원 * 1명 * 12월	6,000	
	○ 건강보험료 부담금	6,000,000원 * 2.90/100	174	
	○ 노인장기요양 부담금	174,000원 * 6.55/100	12	
	○ 국민연금보험료 부담금	6,000,000원 * 4.50/100	270	
	○ 고용보험료 부담금	6,000,000원 * 1.35/100	81	
	○ 산재보험료 부담금	6,000,000원 * 3.20/100	192	
	□ 복지회관정비 및 청소인부임		8,721	
	○ 기본급	38,880원 * 1명 * 200일	7,776	
	○ 건강보험료 부담금	7,776,000원 * 2.90/100	226	
	○ 노인장기요양보험료 부담금	226,000원 * 6.55/100	15	
	○ 국민연금보험료 부담금	7,776,000원 * 4.50/100	350	
	○ 고용보험료 부담금	7,776,000원 * 1.35/100	105	
	○ 산재보험료 부담금	7,776,000원 * 3.20/100	249	
	201 일반운영비	18,268	17,748	520
	02 공공운영비	18,268	17,748	520
	□ 공공요금 및 제세	250		
	○ 자동차세	80,000원 * 1대	80	
	○ 자동차 검사료	50,000원 * 1대	50	
	○ 환경개선부담금	30,000원 * 2종 * 2회	120	
	□ 연료비	11,136		
	○ 사무실	6,500원 * 8시간 * 72일	3,744	
	○ 복지회관	6,500원 * 4시간 * 72일	1,872	
	○ 면민복지회관 연료비	1,840원 * 1,500ℓ * 2월	5,520	
	□ 시설장비유지비	2,882		
	○ 청사	2,400원 * 818㎡	1,964	

부서: 부항면

정책: 면행정운영및지원(부항면)

단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 복지회관 1,200원 * 315㎡	378		
	○ 방송장치 60,000원 * 4회	240		
	○ 예취기 30,000원 * 5대 * 2회	300		
	□ 차량·선박비	4,000		
	○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	4,000		
	· 화물차 4,000,000원 * 1식	4,000		
	206 재료비	7,200	7,200	0
	01 재료비	7,200	7,200	0
	□ 꽃묘 구입 300원 * 18,000본	5,400		
	□ 기타 자재 구입 50,000원 * 12종 * 3회	1,800		
	주민편의사업(부항면)	265,340	60,400	204,940
	주민편의사업	265,340	60,400	204,940
	연도변 환경정비	63,900	60,400	3,500
	101 인건비	12,400	10,400	2,000
	04 기간제근로자등보수	12,400	0	12,400
	□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 41,600원 * 3명 * 30일	3,744		
	□ 소공원 등 관리 인부임 41,600원 * 4명 * 40일	6,656		
	□ 제51회 경북도민체육대회	2,000		
	○ 꽃길조성 인부임 2,000,000원 * 1식	2,000		
	206 재료비	1,500	0	1,500
	01 재료비	1,500	0	1,500
	□ 제51회 경북도민체육대회	1,500		
	○ 꽃길조성 자재 구입 1,500,000원 * 1식	1,500		
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0

부서: 부항면
 정책: 주민편의사업(부항면)
 단위: 주민편의사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		50,000	0	50,000
<input type="checkbox"/> 부항댐 주변 연도변 환경정비	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 사등리~지좌리 연도변 환경정비	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 월곡리~해인리 연도변 환경정비	10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 대야리~회곡리 연도변 환경정비	10,000,000원 * 1식	10,000		
농업기반시설 확충·정비		91,440	0	91,440
401 시설비및부대비		91,440	0	91,440
01 시설비		90,000	0	90,000
<input type="checkbox"/> 도지골 농로 포장공사	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 상송강 농로 포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 건능골 농로 포장공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 싸리밭골 농로 포장공사	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 옷살구지 농로 포장공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 상보 도수로 정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
03 시설부대비		1,440	0	1,440
<input type="checkbox"/> 시설부대비	200,000,000원 * 0.72/100	1,440		
소규모 주민숙원사업		110,000	0	110,000
401 시설비및부대비		110,000	0	110,000
01 시설비		110,000	0	110,000
<input type="checkbox"/> 안희실 마을안길 아스콘 포장공사	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 숫골 마을안길 아스콘 포장공사	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 아리골 배수로 정비공사	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 갈불 배수로 정비공사	15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 갈밭골 배수로 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 가재밭 수로 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 부항면
 정책: 주민편의사업(부항면)
 단위: 주민편의사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<input type="checkbox"/> 전나무골 정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000	
행정운영경비(부항면)		93,189	95,344	△2,155
인력운영비		53,664	55,104	△1,440
인력운영비(부항면)		53,664	55,104	△1,440
101 인건비		53,664	55,104	△1,440
01 보수		53,664	55,104	△1,440
<input type="checkbox"/> 초과근무수당		53,664		
○ 시간외근무수당		8,600원 * 13명 * 40시간 * 12월	53,664	
기본경비		39,525	40,240	△715
기본경비(부항면)		39,525	40,240	△715
201 일반운영비		25,965	26,640	△675
01 사무관리비		25,965	26,640	△675
<input type="checkbox"/> 운영수당		15,175		
○ 숙직비		40,000원 * 1명 * 250일	10,000	
○ 일직비		45,000원 * 1명 * 115일	5,175	
<input type="checkbox"/> 급량비		8,190		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등		7,000원 * 13명 * 90일	8,190	
<input type="checkbox"/> 임차료		2,600		
○ 연도변 정비 차량임차		150,000원 * 2대 * 2회	600	
○ 재해관련 장비 임차		2,000,000원 * 1식	2,000	
202 여비		1,040	1,040	0
01 국내여비		1,040	1,040	0
<input type="checkbox"/> 과년도 체납세징수활동 여비		80,000원 * 13회	1,040	
203 업무추진비		10,120	10,160	△40

부서: 부항면
 정책: 행정운영경비(부항면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	□ 부항면장	550,000원 * 12월	6,600	
02	정원가산업추진비	520	560	△40
	□ 직원사기진작	40,000원 * 13명	520	
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	□ 부항면	250,000원 * 12월	3,000	
204	직무수행경비	2,400	2,400	0
01	직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	□ 면장	150,000원 * 12월	1,800	
	□ 부면장	50,000원 * 12월	600	